
Bus 1692 Marktrodach - Stadtsteinach
Regionalbus Kronach GmbH; Alte Ludwigsstädter Str. 16; 96317 Kronach; Tel. 09261-96 65 845

Montag - FreitagGültig: 08.01. - 31.07.2024

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Oberrodach B 173 (Kreuzung)
Unterrodach Mühlenapotheke
Oberrodach Ortsmitte
Kleinvichtach

Großvichtach
Wurbach Abzw B 303
Waldbuch (Marktrodach)

Seibelsdorf (Marktrodach)
Rugendorf Langenbühl
- Dorfplatz

Zettlitz (Rugendorf) B 303
Oberzaubach
Unterzaubach

Höfles (Kr Kulmb) Abzw. von B
303
Stadtsteinach Krankenhaus
- Marktplatz

1692

08.32

08.33
08.34

08.35
08.36
08.37

08.38
08.41*08.42*
08.44*08.46*08.47*
08.48*
08.49*08.50*

1692

10.32

10.33
10.34

10.35
10.36
10.37

10.38
10.41*10.42*
10.44*10.46*10.47*
10.48*
10.49*10.50*

1692

14.32

14.33
14.34

14.35
14.36
14.37

14.38
14.41*14.42*
14.44*14.46*14.47*
14.48*
14.49*14.50*

1692

V01

16.22

16.23
16.24

16.25
16.26
16.27

16.28
16.31*16.32*
16.34*16.36*16.37*
16.38*
16.39*16.40*

1692

V14

16.32

16.33
16.34

16.35
16.36
16.37

16.38
16.41*16.42*
16.44*16.46*16.47*
16.48*
16.49*16.50*

1692

17.29
17.31
17.32

17.33
17.34
17.35

17.36

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

*= Rufbus: Anmeldung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt, täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678 = hält nur zum Aussteigen

Bus 1692 Stadtsteinach - Marktrodach
Regionalbus Kronach GmbH; Alte Ludwigsstädter Str. 16; 96317 Kronach; Tel. 09261-96 65 845

Montag - FreitagGültig: 08.01. - 31.07.2024

LINIE

Stadtsteinach Marktplatz
- Krankenhaus
Höfles (Kr Kulmb) Abzw. von B
303

Unterzaubach
Oberzaubach
Zettlitz (Rugendorf) B 303

Rugendorf Dorfplatz
- Langenbühl
Seibelsdorf (Marktrodach)

Waldbuch (Marktrodach)
Wurbach Abzw B 303
Großvichtach

Kleinvichtach
Oberrodach Ortsmitte
Unterrodach Mühlenapotheke

1692

09.02*09.03*09.04*
09.05*09.06*09.08*
09.10*09.11*09.13

09.14
09.15
09.17

09.18
09.19
09.21

1692

11.02*11.03*11.04*
11.05*11.06*11.08*
11.10*11.11*11.13

11.14
11.15
11.17

11.18
11.19
11.21

1692

15.02*15.03*15.04*
15.05*15.06*15.08*
15.10*15.11*15.13

15.14
15.15
15.17

15.18
15.19
15.21

1692

17.02*17.03*17.04*
17.05*17.06*17.08*
17.10*17.11*17.13

17.14
17.15
17.17

17.18
17.19
17.21

ZEICHENERKLÄRUNG: *= Rufbus: Anmeldung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt, täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678

0


	Alle Haltestellen
	Linie 1692
	Marktrodach - Stadtsteinach
	Montag - Freitag

	Stadtsteinach - Marktrodach
	Montag - Freitag



